Leistungserklärung
Nr.: 679822711CPR1 (Version: 20230525)
1.  Eindeutiger Kenncode des Produkttyps: Anlage Nr. 1
2.  Verwendungszweck(e): Heizsystem im Gebäude
3.  Hersteller:
HORNBACH Baumarkt AG
Hornbachstraße 11
76879 Bornheim/Germany

În Bornheim la 25.05.2023
ED042017-RO
HB Art Nr
Eindeutiger
Kenncode
des Produkttyps
Typ
Höhe
(mm)
Länge
(mm)
?T=50 K ?T=30 K KM n
6798227 10050040-50A1610 10 500 400 206 106 1,2407 1,3068
10328741 10060050-50A1610 10 600 500 302 156 1,9107 1,2942
6798243 10060060-50A1610 10 600 600 362 187 2,2903 1,2942
10328745 11030050-50A1610 11 300 500 275 140 1,6002 1,3156
10328765 11040050-50A1610 11 400 500 354 181 2,0728 1,314
10328756 11050050-50A1610 11 500 500 429 219 2,5287 1,3123
10328768 11050080-50A1610 11 500 800 686 351 4,0436 1,3123
10328763 11050100-50A1610 11 500 1000 858 439 5,0574 1,3123
10328757 11050120-50A1610 11 500 1200 1030 527 6,0713 1,3123
10328744 11050140-50A1610 11 500 1400 1201 614 7,0792 1,3123
10328758 11060040-50A1610 11 600 400 401 205 2,3785 1,3107
10328753 11060060-50A1610 11 600 600 601 308 3,5648 1,3107
10328743 11060080-50A1610 11 600 800 802 411 4,757 1,3107
10328774 11090040-50A1610 11 900 400 558 284 3,184 1,3206
10328754 21050060-50A1610 21 500 600 670 340 3,7169 1,3278
10328772 21050080-50A1610 21 500 800 894 454 4,9596 1,3278
10328771 21050100-50A1610 21 500 1000 1117 567 6,1967 1,3278
10328764 21050120-50A1610 21 500 1200 1340 680 7,4338 1,3278
10328762 21050140-50A1610 21 500 1400 1564 794 8,6765 1,3278
6798317 21060080-50A1610 21 600 800 1030 522 5,6231 1,3319
6798320 21060100-50A1610 21 600 1000 1288 652 7,0317 1,3319
10328752 21060110-50A1610 21 600 1100 1417 718 7,7359 1,3319
6798323 21060120-50A1610 21 600 1200 1546 783 8,4402 1,3319
10328770 22040060-50A1610 22 400 600 730 370 3,99 1,3316
10328746 22040080-50A1610 22 400 800 973 493 5,3182 1,3316
10328748 22040100-50A1610 22 400 1000 1216 616 6,6464 1,3316
10328750 22040120-50A1610 22 400 1200 1459 739 7,9746 1,3316
10328769 22040140-50A1610 22 400 1400 1702 862 9,3027 1,3316
10328761 22050060-50A1610 22 500 600 871 441 4,7273 1,3334
10328749 22050080-50A1610 22 500 800 1162 588 6,3067 1,3334
10328773 22050100-50A1610 22 500 1000 1452 735 7,8806 1,3334
10328747 22050120-50A1610 22 500 1200 1742 882 9,4546 1,3334
10328751 22050140-50A1610 22 500 1400 2033 1029 11,0339 1,3334
10328767 22090040-50A1610 22 900 400 925 462 4,5705 1,3574
10328766 22090050-50A1610 22 900 500 1157 578 5,7168 1,3574
10328755 22090060-50A1610 22 900 600 1388 694 6,8582 1,3574
HB Art Nr
Eindeutiger
Kenncode
des Produkttyps
Typ
Höhe
(mm)
Länge
(mm)
?T=50 K ?T=30 K KM n
6798446 22060060-50A1610 22 600 600 1007 509 5,4249 1,3353
6798452 22060080-50A1610 22 600 800 1343 679 7,235 1,3353
6798458 22060100-50A1610 22 600 1000 1679 849 9,0452 1,3353
6798464 22060120-50A1610 22 600 1200 2015 1019 10,8553 1,3353
6798468 22060140-50A1610 22 600 1400 2351 1189 12,6654 1,3353
10669541 22030120-50A1610 22 300 1200 1159 588 6,382091 1,3297
10669543 22030140-50A1610 22 300 1400 1352 685 7,444856 1,3297
10669544 22030180-50A1610 22 300 1800 1739 882 9,57589 1,3297
10669478 22060160-50A1610 22 600 1600 2686 1358 14,47009 1,3353
10669480 22060180-50A1610 22 600 1800 3022 1528 16,2802 1,3353
10669542 22060200-50A1610 22 600 2000 3358 1698 18,09031 1,3353
10669479 22060040-50A1610 22 600 400 672 340 3,620217 1,3353
10684774 11050040-5U-1610 11 500 400 343 175 2,02179 1,3123
10684781 11050060-5U-1610 11 500 600 515 263 3,03563 1,3123
10684782 11050080-5U-1610 11 500 800 686 351 4,04358 1,3123
10684777 11050100-5U-1610 11 500 1000 858 439 5,05742
1,3123
10684785 11060040-5U-1610 11 600 400 401 205 2,37851 1,3107
10684775 11060060-5U-1610 11 600 600 601 308 3,56479 1,3107
10684783 11060080-5U-1610 11 600 800 802 411 4,75701 1,3107
10684779 11060100-5U-1610 11 600 1000 1002 513 5,94330 1,3107
10684773 22050080-5U-1610 22 500 800 1162 588 6,30666 1,3334
10684786 22050100-5U-1610 22 500 1000 1452 735 7,88061 1,3334
10684776 22050120-5U-1610 22 500 1200 1742 882 9,45456 1,3334
10684778 22060080-5U-1610 22 600 800 1343 679 7,23505 1,3353
10684780 22060100-5U-1610 22 600 1000 1679 849 9,04516 1,3353
10684784 22060120-5U-1610 22 600 1200 2015 1019 10,85526 1,3353